



## امام جمعه تبریز خطاب به سران آشوبگر پس از انتخابات: مغرضان به آغوش ملت بازگردند

امام جمعه تبریز با ابراز تاسف از حرکت بعضی افراد کج‌فهم و مغرض در راهپیمایی روز قدس و روز 13 آبان که موجب بروز آشوبی هر چند بسیار محدود شدند، از آنان خواست دست از تحریک جوانان بردارند و به آغوش ملت ایران برگردند...

امام جمعه تبریز با ابراز تاسف از حرکت بعضی افراد کج‌فهم و مغرض در راهپیمایی روز قدس و روز 13 آبان که موجب بروز آشوبی هر چند بسیار محدود شدند، از آنان خواست دست از تحریک جوانان بردارند و به آغوش ملت ایران برگردند. به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، آیت‌الله محسن مجتهدشیرازی در خطبه‌های نماز جمعه این شهر در مصلاهی امام خمینی(ره) با تقدیر از حضور حماسی و گسترده مردم در راهپیمایی روز 13 آبان این حضور را بسیار چشمگیر خواند و اظهار داشت: حضور گسترده و پررنگ مردم امسال باشکوه‌تر از سال‌های گذشته بود که بار دیگر امیدهای دشمن را به یاس مبدل کرد و نشان داد مردم همچنان به نظام، انقلاب و ولایت پایبند هستند و هرگز اجازه تضعیف آنها را نخواهند داد. وی با اشاره به تداوم روحیه استکبارستیزی مردم تصریح کرد: ملت ایران با حضور آگاهانه و پررنگ در صحنه‌های انقلاب همواره ثابت کردند مانند 30 سال گذشته و مانند اوایل انقلاب و شاید هم پرصلابت‌تر روحیه استکبارستیزی را حفظ کرده و اجازه دست‌اندازی به دشمن را نخواهند داد.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی در ادامه با ابراز تاسف از حرکت بعضی افراد کج‌فهم و مغرض در راهپیمایی روز قدس و روز 13 آبان که موجب بروز آشوبی هر چند بسیار محدود شدند، از آنان خواست دست از تحریک جوانان بردارند و به آغوش ملت ایران برگردند.

خطیب جمعه تبریز با هشدار به کسانی که خواب مذاکره با آمریکا را می‌بینند، گفت: همان طور که رهبری فرمودند فهرست جنایات آمریکا نسبت به ایران کتاب قطوری است و خواست آنان ریشه‌کنی نظام نیست بلکه ریشه‌کنی ملت ایران به عنوان استخوانی در گلوئی در دشمنان اسلام است.

وی اظهار داشت: آمریکایی که ایران را به مذاکره و حل مشکلات می‌خواند باید قول و فعلش را یکی کند نه اینکه دعوت به حل مشکل کند اما در عمل مشکل‌آفرین بزرگ در منطقه و بلکه در جهان باشد.

آیت‌الله شیرازی، هزینه 55 میلیارد دلاری آمریکا را برای راه‌اندازی شبکه‌ها و سایت‌هایی برای براندازی نظام یکی از مشکل‌آفرین‌های آمریکا خواند و گفت: این امر نشان می‌دهد که آنان خواهان براندازی نظام و نابودی ملت ایران هستند پس مذاکره با آنان محلی از اعراب ندارد.

امام جمعه تبریز در ادامه خطاب به سران آشوبگر و خالق جریان‌ها پس از انتخابات دهم ریاست جمهوری اظهار داشت: القاتان شیطانی دشمن مضر است و اگر عرق دینی ندارید لاف‌ل عرق ملی داشته باشید.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی در ادامه با اشاره به سخنان رهبری گفت: همانطور که رهبری تأکید داشتند اگر مسئولان کشور دلسوز بوده و به فکر مصالح کشور و مردم هستند، نباید فریب لیخندهای آمریکا را بخورند، همان طوری که امام راحل فرمودند رابطه با آمریکا نظیر رابطه گرگ و میش است و با این روحیه مذاکره با آنان ممکن نخواهد بود.

وی در ادامه به برگزاری اجلاس نماز در قم اشاره کرد و اظهار داشت: پیام رهبر معظم انقلاب به اجلاس سراسری نماز با عنوان نماز، جوان و مسجد نویدبخش شور و تأثیر این همایش در کشور بود و رهبری در پیام خود خواهان آراسته شدن جوانان به آموزه‌های دینی بوده و خواستند که مساجد به عنوان مکانی مقدس برای راز و نیاز انسان با خالق نیز مانند دل‌های جوانان از آلودگی‌ها زدوده شده تا مستعد تأییدن مشکات نور الهی شود.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی تصریح کرد: امید است تمام اقشار مردم مسئله نماز را مورد توجه جدی قرار دهند و علاوه بر آن متولیان امور مساجد نیز مطابق نظر رهبری مساجد و حسینیه‌ها را آراسته به جاذبه‌هایی برای جذب جوانان کنند.

خطیب جمعه تبریز در ادامه با ابراز تاسف از بروز حادثه آتش‌سوزی در بازار «ایکی فایپلار» تبریز، این حادثه را زمینه‌ساز جلوگیری از حوادث مشابهی از این دست خواند و گفت: این حادثه نشان داد که این مکان از کمترین امکانات برای جلوگیری از حوادث آتش‌سوزی برخوردار نیست.

آیت‌الله شیرازی تصریح کرد: بعد از این حادثه جلساتی با معازنه‌داران آسیب‌دیده، آتش‌نشانی، شهرداری و رئیس میراث فرهنگی کشور که به تبریز سفر کرده بود، داشتم که خواسته معازنه‌داران که از این طریق امرار معاش می‌کنند، ترمیم هرچه سریع‌تر و کمک مسئولان بود که در جلساتی که با مسئولان داشتم این امر مورد تأکید قرار گرفت.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی در ادامه خواست رسیدگی به حادثه بازار تبریز از سوی میراث فرهنگی خارج از بروکراسی اداری انجام شود.